
Relación Provisional de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:
25 de mayo de 200900047 2008 05 MEDICO DE FAMILIA SCCU

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 TOTAL F. SEL. F. CON. TURNO91 98765432

19,8000,000 0,281 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,400 130,3054,200 0,200 0,000 0,000AGUILERA JAIME , ISABEL 70,824                                                                              4,400 59,481 L7,05012,93035,0002,28119,800034027413V

18,3000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0004,700 124,5394,800 0,800 2,000 0,000ALONSO MORALES , MARIA FILOMENA 63,639                                                                              7,600 60,900 L2,05015,88035,0000,00018,300023797365R

27,2000,000 5,406 7,7602,450 0,0005,200 137,375CALDERON OSUNA , ENRIQUE 87,009                                                                              10,000 50,366 L10,1503,06025,7155,40627,350028724882K

29,1000,000 0,233 35,000 0,000 0,0001,600 0,0000,300 130,0830,000 6,800 0,300 0,000CARDENAS CRUZ , DOLORES PURIFICION 58,650                                                                              7,100 71,433 L78,8000,00035,0000,23329,100024279728P

30,3000,000 0,100 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,300 137,6341,310 0,450 1,200 0,000CARRASCO PEREZ , JOSE ANTONIO 69,274                                                                              2,960 68,360 L5,45012,14035,0000,10030,300044263800R

31,8000,000 0,000 24,005 0,000 0,0000,000 0,0000,000 125,3730,000 0,000 0,000 0,000CASTILLO ESPINOSA , EMILIO 69,568                                                                              0,000 55,805 L3,0004,96535,0000,00031,800025573994H

22,5000,000 0,194 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,100 131,2594,050 2,800 0,700 0,000CASTILLO TRUJILLO , MARIA ISABEL 66,015                                                                              7,550 65,244 L6,80035,56035,0000,19422,800025107983X

40,0000,000 5,100 29,175 0,650 0,0000,650 0,0005,100 148,9000,000 0,250 1,025 0,000CASTRO DURAN , JOSE EMILIO 72,700                                                                              1,925 76,200 L1,8500,00035,0005,10040,000024141070V

40,0002,600 0,000 17,9200,000 0,0000,250 127,691CEBALLOS GARCIA , PEDRO 59,771                                                                              10,000 67,920 L21,0500,65017,9200,00040,000028554095D

40,0000,000 5,188 35,0001,000 0,0000,000 158,933DE BURGOS MARIN , EDUARDO 68,745                                                                              10,000 90,188 L54,9006,09035,0005,20040,000030481257R

37,5000,000 0,063 35,000 0,000 0,0000,000 0,0003,825 133,6572,900 3,900 1,950 0,000DEGAYON ROJO , HORTENSIA 52,344                                                                              8,750 81,313 L3,90012,21535,0000,06340,000030451672V

28,8000,000 0,133 34,2350,000 0,0002,550 146,023DUARTE CARAZO , ANTONIO 72,855                                                                              10,000 73,168 L37,85012,54035,0000,13328,800024222751W

21,0000,000 0,903 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,450 136,0395,405 0,000 0,375 0,000DUARTE ROMERO , ANA JOSE 73,356                                                                              5,780 62,683 L12,60030,81535,0000,90325,200025586032G

25,5250,000 0,100 35,0000,000 0,0001,100 131,723DUQUE MARCHANTE , MARIA JOSE 61,098                                                                              10,000 70,625 L5,05021,82535,0000,10025,525005664368C

23,3000,000 0,033 28,6050,000 0,0000,050 125,369FERNANDEZ BECERRA , ANTONIO 63,431                                                                              10,000 61,938 L10,60025,50034,4800,03323,300027534926Q

20,4000,400 0,063 35,000 0,000 0,4000,450 0,0000,000 132,8750,530 0,700 0,000 0,000FERNANDEZ PERLES , RAFAELA 75,782                                                                              1,630 57,093 L0,7502,23035,0000,06320,400044205300J

25,1000,000 0,100 25,340 0,000 0,0000,000 0,0000,300 130,1880,000 1,750 0,300 0,000FERNANDEZ RODRIGUEZ , DIEGO ANTONIO 77,598                                                                              2,050 52,590 L61,1500,00035,0000,10027,300024229510E

40,0000,000 0,031 25,975 0,150 0,0000,650 0,0003,550 133,4410,375 0,500 1,250 0,000FLORIDO MANCHEÑO , JOSE IGNACIO 65,160                                                                              2,275 68,281 L8,1506,00025,9750,03140,000040295120V

34,0500,700 5,313 9,155 3,500 0,6003,500 0,0003,400 140,9800,000 2,100 1,275 0,000GARCIA DIAZ , EMILIO MANUEL 84,987                                                                              7,475 55,993 L2,1001,88026,5505,31334,500028478976P

24,9000,000 0,148 24,000 0,150 0,0000,150 0,0000,000 125,2531,040 0,750 0,000 0,000GARCIA FUENTE , CARLOS ANGEL 74,265                                                                              1,940 50,988 L0,7506,12524,0000,14825,800009380464Y

14,4000,000 0,233 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,450 129,2301,200 1,750 0,100 0,000GARCIA GARCIA , ROSARIO 76,547                                                                              3,050 52,683 L1,75013,20035,0000,23314,400044255134Y

25,8000,000 0,387 30,203 0,000 0,0000,000 0,0000,500 125,0540,000 0,250 0,000 0,000GARCIA GONZALEZ , MANUEL RAFAEL 68,414                                                                              0,250 56,640 L1,4506,52533,9750,38725,800052576612S

28,8000,000 0,219 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,000 148,7305,280 0,800 0,000 0,000GARCIA PACHECO , SEBASTIAN 78,631                                                                              6,080 70,099 L1,0007,63535,0000,21928,800034015856Y

11,1000,000 0,167 35,000 0,150 0,0000,150 0,0000,975 124,7780,150 3,550 0,975 0,000GARCIA TORRECILLAS , JUAN MANUEL 73,686                                                                              4,825 51,092 L7,5002,39535,0000,16711,100034851083B

40,0000,000 0,033 30,083 0,000 0,0000,000 0,0000,400 127,8790,000 4,000 0,000 0,000GARRIDO MORENO , JUAN ANTONIO 53,763                                                                              4,000 74,116 L13,2500,00035,0000,03340,000026003341R

36,2000,000 0,031 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,050 137,2150,600 0,750 0,050 0,000GOMEZ ALCARAZ , M.ISABEL 64,584                                                                              1,400 72,631 L1,3500,60035,0000,03136,600028705378K

25,8000,000 0,033 35,0000,000 0,0000,750 139,794GOMEZ CASTILLO , JOSEFA 68,961                                                                              10,000 70,833 L0,75011,44035,0000,03325,800024135596V

24,6000,000 0,172 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,900 128,5670,000 0,500 0,900 0,000GOMEZ GARCIA , ELENA 67,395                                                                              1,400 61,172 L0,5000,06035,0000,17224,900007869608C

29,1000,000 5,033 35,0000,650 0,0001,550 147,615GUIRAU NAVARRO , JOSE ENRIQUE 68,482                                                                              10,000 79,133 L39,70016,55035,0005,03329,400029084370L

34,5000,000 0,267 35,0000,000 0,0002,150 146,163GUTIERREZ ROMERO , ANTONIO 66,396                                                                              10,000 79,767 L61,0502,42535,0000,26740,000074715148Q

40,0000,000 0,167 22,243 0,000 0,0000,000 0,0000,100 125,5220,500 0,000 0,075 0,000HAMED DUDDU , TAHIRI SAKINA 62,537                                                                              0,575 62,985 L0,0008,87035,0002,16740,000074654018C

20,8250,000 0,133 35,000 0,000 0,00010,000 0,0000,400 137,6062,100 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ FORNIELES , HERMINIA SASKIA 79,548                                                                              2,100 58,058 L0,0006,51035,0000,13320,825024258965Z

25,5000,800 0,188 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,225 134,6250,450 7,150 2,050 0,000HERNANDEZ MONTES , YELDA MARIA 64,287                                                                              9,650 70,338 L73,4506,78535,0004,18825,800030542351F

23,5000,000 0,267 35,0001,000 0,0003,350 146,811HERRERA RUIZ , MANUEL 78,044                                                                              10,000 68,767 L346,35029,72535,0000,26723,500045078942T
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31,5000,000 5,033 35,0000,000 0,0000,850 149,467ISSA MASAD KHOZOUZ , ZIAD 67,934                                                                              10,000 81,533 L76,2002,65535,0005,03331,800074733624T

17,4000,000 0,100 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,700 125,0300,750 0,050 0,000 0,000JIMENEZ RAYA , ANTONIO GABRIEL 71,730                                                                              0,800 53,300 L0,0508,92535,0000,10017,400023791071D

21,6000,200 0,094 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,500 124,3971,900 1,900 0,950 0,000LLAMAS FUENTES , RAFAEL 62,953                                                                              4,750 61,444 L1,90011,69035,0000,09421,600030790403G

14,4000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,300 120,4956,250 1,300 0,000 0,000LOPEZ MARTIN , MARIA GADOR 63,545                                                                              7,550 56,950 LF18,3006,25035,0000,00014,700018109184L

20,8000,000 5,063 32,360 0,150 0,0000,150 0,0003,200 136,2750,700 4,150 1,275 0,000MARQUEZ CABEZA , JUAN JAVIER 71,777                                                                              6,275 64,498 L4,15012,74035,0005,06324,100029055660J

40,0000,000 0,097 27,9330,500 0,0000,300 152,662MARTIN ARAUJO , ASCENSION 74,632                                                                              10,000 78,030 L25,0001,58035,0000,16140,000031230629X

24,9000,000 0,065 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,100 133,3340,000 2,500 0,100 0,000MARTIN ARROYO CABALLERO , JOSE ANTONIO 70,769                                                                              2,600 62,565 L4,7000,00035,0000,06524,900052312639J

31,8500,000 6,063 8,010 0,000 0,0003,150 0,0007,350 131,1966,780 0,000 0,000 0,000MARTIN BERMUDEZ , RAFAEL 78,493                                                                              6,780 52,703 L6,9006,78022,4306,06332,175027383171S

40,0000,700 5,067 35,0007,250 0,0008,400 135,810MARTIN CASTRO , CARMEN 45,743                                                                              10,000 90,067 L115,8000,00035,0005,06740,000024141200D

19,2000,000 0,200 35,000 0,000 0,0000,300 0,00013,200 133,4881,000 0,850 6,200 0,000MARTIN PAEZ , ANTONIO 71,038                                                                              8,050 62,450 L0,8507,38035,0000,20019,200025582045L

40,0000,500 0,000 33,3650,000 0,0006,050 142,239MOLINA RUANO , ROGELIO 58,874                                                                              10,000 83,365 L6,7500,00033,5750,00040,000032021191Q

28,5000,000 0,613 35,000 0,000 0,0000,000 0,0003,150 132,7680,000 0,450 1,350 0,000MORALES ACEDO , MARIA JESUS 66,855                                                                              1,800 65,913 L2,2500,00035,0000,61328,500025325915V

26,4000,000 0,156 29,020 0,000 0,0000,000 0,0000,300 129,4100,000 0,000 0,300 0,000MORENO GONZALEZ , FRANCISCO JULIAN 73,534                                                                              0,300 55,876 L0,0000,00029,4700,15626,400030498210A

25,2000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,200 133,1233,450 1,000 0,000 0,000MOSCOSO SANCHEZ , PENELOPE 68,473                                                                              4,450 64,650 L1,00027,89535,0000,00028,200033390062L

30,6000,000 0,300 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,800 145,2545,025 1,700 0,400 0,000MUÑOZ DE LA FUENTE , JOSE MANUEL 72,229                                                                              7,125 73,025 L3,3506,75035,0000,30030,600023791956C

23,5250,600 0,313 35,0000,500 0,0002,350 136,401MUÑOZ TRIANO , ESPERANZA 67,563                                                                              10,000 68,838 L1,3508,11035,0000,31323,525030472087P

18,0000,000 5,094 35,0001,600 0,0000,300 124,471PARRILLA RUIZ , FRANCISCO MANUEL 56,377                                                                              10,000 68,094 L59,2000,00035,0005,09418,000018107918H

38,2500,500 2,516 5,255 0,000 0,0000,000 0,0002,450 125,7680,300 5,350 2,350 0,000PASTORIN RODRIGUEZ , JULIO 71,747                                                                              8,000 54,021 L6,7500,30011,8252,51638,250031225695K

34,9000,000 0,063 35,0000,000 0,0002,400 144,463PEREZ FIJO , JUAN LUIS 64,500                                                                              10,000 79,963 L39,0000,00035,0000,06335,000027288383X

39,3000,000 0,000 35,0000,000 0,0000,250 151,713PEREZ SALVADOR , HERMINIA 67,413                                                                              10,000 84,300 L18,50024,84535,0000,00039,300027488418Z

11,7000,100 0,387 35,000 0,000 0,1000,000 0,0003,000 115,4842,235 0,000 2,000 0,000QUEROL GUTIERREZ , JOSE JAVIER 64,062                                                                              4,335 51,422 LF14,2505,35035,0000,38718,000045080542J

30,6000,000 0,133 28,328 0,000 0,0000,000 0,0000,100 128,6213,800 0,000 0,000 0,000QUIJANO LOMBARDO , MARIA DOLORES 65,760                                                                              3,800 62,861 L0,30028,95035,0000,13330,600024155953L

19,2000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,00017,500 133,3942,625 1,400 5,200 0,000RAMIREZ PLAZA , SANTIAGO PEDRO 69,969                                                                              9,225 63,425 L1,4008,13535,0000,00019,200033380909C

24,7250,000 6,469 9,0504,550 0,0007,350 128,224RODRIGUEZ HERNANDEZ , MARIA JESUS 77,980                                                                              10,000 50,244 L1,9500,55520,0506,46924,725028916620P

28,5000,000 0,032 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,400 132,1040,750 0,600 0,000 0,000ROJO MARTIN , MARIA ANGELES 67,222                                                                              1,350 64,882 L3,60012,67535,0000,03229,100052576665E

40,0000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,650 126,1012,010 0,000 0,600 0,000ROLLAN IGLESIAS , JULIAN 48,491                                                                              2,610 77,610 L132,20019,89035,0000,00040,000074354433X

40,0000,000 0,033 23,8651,000 0,0001,000 135,769ROLLAN RODRIGUEZ , JULIAN 61,871                                                                              10,000 73,898 L19,6500,00035,0000,03340,000024172234Q

37,8000,200 5,567 35,0000,800 0,0001,850 155,668SERRANO CORCOLES , MARIA DEL CARMEN 67,301                                                                              10,000 88,367 L62,60040,16535,0005,56738,500027524644S

24,6000,000 0,167 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,300 127,1982,400 0,000 0,000 0,000SIERRA CERDAN , MARIA JOSE 65,031                                                                              2,400 62,167 L0,00020,81035,0000,16728,800024268269A

24,6000,000 0,000 30,200 0,000 0,0000,000 0,0000,250 132,0880,825 0,450 0,050 0,000SILVA CASTILLO , EDUARDO 75,963                                                                              1,325 56,125 L0,45016,20035,0000,00024,600025077164B

20,7000,000 0,300 35,0000,500 0,0004,750 142,434SOTO BLANCO , FERNANDO 76,434                                                                              10,000 66,000 L7,50025,92035,0000,30020,700024253438F

28,5000,000 0,100 35,0000,650 0,0002,550 139,893SUAREZ HERRERIAS , CONCEPCION 66,293                                                                              10,000 73,600 L28,15024,22535,0000,10028,500034841615L

18,0000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,500 0,0000,450 125,2490,750 0,200 0,400 0,000TEJEDA AGREDANO , JOSE FRANCISCO 70,899                                                                              1,350 54,350 L5,4506,75035,0000,00018,000030546263D

15,9000,200 0,667 35,000 1,000 0,2001,000 0,0003,425 129,6310,950 2,000 1,425 0,000TELLO OCHOA , ADORACION 72,489                                                                              5,575 57,142 L2,00021,03535,0000,66715,900044256567J
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25,8000,000 5,375 6,945 3,000 0,0003,000 0,0004,950 128,8210,000 1,950 1,250 0,000TORAL MARIN , JAVIER 84,501                                                                              6,200 44,320 L2,0002,16022,2605,37527,325027304583H

18,0000,000 5,250 35,000 0,500 0,0000,500 0,0003,350 138,1040,950 0,600 1,525 0,000VEGA REYES , JUAN ANTONIO 76,279                                                                              3,575 61,825 L0,6005,90035,0005,25018,000030815060M

70Total Solicitantes: 
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40,0000,000 5,188 35,0001,000 0,0000,000 158,933DE BURGOS MARIN , EDUARDO 68,745                                                                              10,000 90,188 L54,9006,09035,0005,20040,000030481257R

37,8000,200 5,567 35,0000,800 0,0001,850 155,668SERRANO CORCOLES , MARIA DEL CARMEN 67,301                                                                              10,000 88,367 L62,60040,16535,0005,56738,500027524644S

40,0000,000 0,097 27,9330,500 0,0000,300 152,662MARTIN ARAUJO , ASCENSION 74,632                                                                              10,000 78,030 L25,0001,58035,0000,16140,000031230629X

39,3000,000 0,000 35,0000,000 0,0000,250 151,713PEREZ SALVADOR , HERMINIA 67,413                                                                              10,000 84,300 L18,50024,84535,0000,00039,300027488418Z

31,5000,000 5,033 35,0000,000 0,0000,850 149,467ISSA MASAD KHOZOUZ , ZIAD 67,934                                                                              10,000 81,533 L76,2002,65535,0005,03331,800074733624T

40,0000,000 5,100 29,175 0,650 0,0000,650 0,0005,100 148,9000,000 0,250 1,025 0,000CASTRO DURAN , JOSE EMILIO 72,700                                                                              1,925 76,200 L1,8500,00035,0005,10040,000024141070V

28,8000,000 0,219 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,000 148,7305,280 0,800 0,000 0,000GARCIA PACHECO , SEBASTIAN 78,631                                                                              6,080 70,099 L1,0007,63535,0000,21928,800034015856Y

29,1000,000 5,033 35,0000,650 0,0001,550 147,615GUIRAU NAVARRO , JOSE ENRIQUE 68,482                                                                              10,000 79,133 L39,70016,55035,0005,03329,400029084370L

23,5000,000 0,267 35,0001,000 0,0003,350 146,811HERRERA RUIZ , MANUEL 78,044                                                                              10,000 68,767 L346,35029,72535,0000,26723,500045078942T

34,5000,000 0,267 35,0000,000 0,0002,150 146,163GUTIERREZ ROMERO , ANTONIO 66,396                                                                              10,000 79,767 L61,0502,42535,0000,26740,000074715148Q

28,8000,000 0,133 34,2350,000 0,0002,550 146,023DUARTE CARAZO , ANTONIO 72,855                                                                              10,000 73,168 L37,85012,54035,0000,13328,800024222751W

30,6000,000 0,300 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,800 145,2545,025 1,700 0,400 0,000MUÑOZ DE LA FUENTE , JOSE MANUEL 72,229                                                                              7,125 73,025 L3,3506,75035,0000,30030,600023791956C

34,9000,000 0,063 35,0000,000 0,0002,400 144,463PEREZ FIJO , JUAN LUIS 64,500                                                                              10,000 79,963 L39,0000,00035,0000,06335,000027288383X

20,7000,000 0,300 35,0000,500 0,0004,750 142,434SOTO BLANCO , FERNANDO 76,434                                                                              10,000 66,000 L7,50025,92035,0000,30020,700024253438F

40,0000,500 0,000 33,3650,000 0,0006,050 142,239MOLINA RUANO , ROGELIO 58,874                                                                              10,000 83,365 L6,7500,00033,5750,00040,000032021191Q

34,0500,700 5,313 9,155 3,500 0,6003,500 0,0003,400 140,9800,000 2,100 1,275 0,000GARCIA DIAZ , EMILIO MANUEL 84,987                                                                              7,475 55,993 L2,1001,88026,5505,31334,500028478976P

28,5000,000 0,100 35,0000,650 0,0002,550 139,893SUAREZ HERRERIAS , CONCEPCION 66,293                                                                              10,000 73,600 L28,15024,22535,0000,10028,500034841615L

25,8000,000 0,033 35,0000,000 0,0000,750 139,794GOMEZ CASTILLO , JOSEFA 68,961                                                                              10,000 70,833 L0,75011,44035,0000,03325,800024135596V

18,0000,000 5,250 35,000 0,500 0,0000,500 0,0003,350 138,1040,950 0,600 1,525 0,000VEGA REYES , JUAN ANTONIO 76,279                                                                              3,575 61,825 L0,6005,90035,0005,25018,000030815060M

30,3000,000 0,100 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,300 137,6341,310 0,450 1,200 0,000CARRASCO PEREZ , JOSE ANTONIO 69,274                                                                              2,960 68,360 L5,45012,14035,0000,10030,300044263800R

20,8250,000 0,133 35,000 0,000 0,00010,000 0,0000,400 137,6062,100 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ FORNIELES , HERMINIA SASKIA 79,548                                                                              2,100 58,058 L0,0006,51035,0000,13320,825024258965Z

27,2000,000 5,406 7,7602,450 0,0005,200 137,375CALDERON OSUNA , ENRIQUE 87,009                                                                              10,000 50,366 L10,1503,06025,7155,40627,350028724882K

36,2000,000 0,031 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,050 137,2150,600 0,750 0,050 0,000GOMEZ ALCARAZ , M.ISABEL 64,584                                                                              1,400 72,631 L1,3500,60035,0000,03136,600028705378K

23,5250,600 0,313 35,0000,500 0,0002,350 136,401MUÑOZ TRIANO , ESPERANZA 67,563                                                                              10,000 68,838 L1,3508,11035,0000,31323,525030472087P

20,8000,000 5,063 32,360 0,150 0,0000,150 0,0003,200 136,2750,700 4,150 1,275 0,000MARQUEZ CABEZA , JUAN JAVIER 71,777                                                                              6,275 64,498 L4,15012,74035,0005,06324,100029055660J

21,0000,000 0,903 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,450 136,0395,405 0,000 0,375 0,000DUARTE ROMERO , ANA JOSE 73,356                                                                              5,780 62,683 L12,60030,81535,0000,90325,200025586032G

40,0000,700 5,067 35,0007,250 0,0008,400 135,810MARTIN CASTRO , CARMEN 45,743                                                                              10,000 90,067 L115,8000,00035,0005,06740,000024141200D

40,0000,000 0,033 23,8651,000 0,0001,000 135,769ROLLAN RODRIGUEZ , JULIAN 61,871                                                                              10,000 73,898 L19,6500,00035,0000,03340,000024172234Q

25,5000,800 0,188 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,225 134,6250,450 7,150 2,050 0,000HERNANDEZ MONTES , YELDA MARIA 64,287                                                                              9,650 70,338 L73,4506,78535,0004,18825,800030542351F

37,5000,000 0,063 35,000 0,000 0,0000,000 0,0003,825 133,6572,900 3,900 1,950 0,000DEGAYON ROJO , HORTENSIA 52,344                                                                              8,750 81,313 L3,90012,21535,0000,06340,000030451672V

19,2000,000 0,200 35,000 0,000 0,0000,300 0,00013,200 133,4881,000 0,850 6,200 0,000MARTIN PAEZ , ANTONIO 71,038                                                                              8,050 62,450 L0,8507,38035,0000,20019,200025582045L

40,0000,000 0,031 25,975 0,150 0,0000,650 0,0003,550 133,4410,375 0,500 1,250 0,000FLORIDO MANCHEÑO , JOSE IGNACIO 65,160                                                                              2,275 68,281 L8,1506,00025,9750,03140,000040295120V

19,2000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,00017,500 133,3942,625 1,400 5,200 0,000RAMIREZ PLAZA , SANTIAGO PEDRO 69,969                                                                              9,225 63,425 L1,4008,13535,0000,00019,200033380909C

24,9000,000 0,065 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,100 133,3340,000 2,500 0,100 0,000MARTIN ARROYO CABALLERO , JOSE ANTONIO 70,769                                                                              2,600 62,565 L4,7000,00035,0000,06524,900052312639J
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Relación Provisional de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:
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25,2000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,200 133,1233,450 1,000 0,000 0,000MOSCOSO SANCHEZ , PENELOPE 68,473                                                                              4,450 64,650 L1,00027,89535,0000,00028,200033390062L

20,4000,400 0,063 35,000 0,000 0,4000,450 0,0000,000 132,8750,530 0,700 0,000 0,000FERNANDEZ PERLES , RAFAELA 75,782                                                                              1,630 57,093 L0,7502,23035,0000,06320,400044205300J

28,5000,000 0,613 35,000 0,000 0,0000,000 0,0003,150 132,7680,000 0,450 1,350 0,000MORALES ACEDO , MARIA JESUS 66,855                                                                              1,800 65,913 L2,2500,00035,0000,61328,500025325915V

28,5000,000 0,032 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,400 132,1040,750 0,600 0,000 0,000ROJO MARTIN , MARIA ANGELES 67,222                                                                              1,350 64,882 L3,60012,67535,0000,03229,100052576665E

24,6000,000 0,000 30,200 0,000 0,0000,000 0,0000,250 132,0880,825 0,450 0,050 0,000SILVA CASTILLO , EDUARDO 75,963                                                                              1,325 56,125 L0,45016,20035,0000,00024,600025077164B

25,5250,000 0,100 35,0000,000 0,0001,100 131,723DUQUE MARCHANTE , MARIA JOSE 61,098                                                                              10,000 70,625 L5,05021,82535,0000,10025,525005664368C

22,5000,000 0,194 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,100 131,2594,050 2,800 0,700 0,000CASTILLO TRUJILLO , MARIA ISABEL 66,015                                                                              7,550 65,244 L6,80035,56035,0000,19422,800025107983X

31,8500,000 6,063 8,010 0,000 0,0003,150 0,0007,350 131,1966,780 0,000 0,000 0,000MARTIN BERMUDEZ , RAFAEL 78,493                                                                              6,780 52,703 L6,9006,78022,4306,06332,175027383171S

19,8000,000 0,281 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,400 130,3054,200 0,200 0,000 0,000AGUILERA JAIME , ISABEL 70,824                                                                              4,400 59,481 L7,05012,93035,0002,28119,800034027413V

25,1000,000 0,100 25,340 0,000 0,0000,000 0,0000,300 130,1880,000 1,750 0,300 0,000FERNANDEZ RODRIGUEZ , DIEGO ANTONIO 77,598                                                                              2,050 52,590 L61,1500,00035,0000,10027,300024229510E

29,1000,000 0,233 35,000 0,000 0,0001,600 0,0000,300 130,0830,000 6,800 0,300 0,000CARDENAS CRUZ , DOLORES PURIFICION 58,650                                                                              7,100 71,433 L78,8000,00035,0000,23329,100024279728P

15,9000,200 0,667 35,000 1,000 0,2001,000 0,0003,425 129,6310,950 2,000 1,425 0,000TELLO OCHOA , ADORACION 72,489                                                                              5,575 57,142 L2,00021,03535,0000,66715,900044256567J

26,4000,000 0,156 29,020 0,000 0,0000,000 0,0000,300 129,4100,000 0,000 0,300 0,000MORENO GONZALEZ , FRANCISCO JULIAN 73,534                                                                              0,300 55,876 L0,0000,00029,4700,15626,400030498210A

14,4000,000 0,233 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,450 129,2301,200 1,750 0,100 0,000GARCIA GARCIA , ROSARIO 76,547                                                                              3,050 52,683 L1,75013,20035,0000,23314,400044255134Y

25,8000,000 5,375 6,945 3,000 0,0003,000 0,0004,950 128,8210,000 1,950 1,250 0,000TORAL MARIN , JAVIER 84,501                                                                              6,200 44,320 L2,0002,16022,2605,37527,325027304583H

30,6000,000 0,133 28,328 0,000 0,0000,000 0,0000,100 128,6213,800 0,000 0,000 0,000QUIJANO LOMBARDO , MARIA DOLORES 65,760                                                                              3,800 62,861 L0,30028,95035,0000,13330,600024155953L

24,6000,000 0,172 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,900 128,5670,000 0,500 0,900 0,000GOMEZ GARCIA , ELENA 67,395                                                                              1,400 61,172 L0,5000,06035,0000,17224,900007869608C

24,7250,000 6,469 9,0504,550 0,0007,350 128,224RODRIGUEZ HERNANDEZ , MARIA JESUS 77,980                                                                              10,000 50,244 L1,9500,55520,0506,46924,725028916620P

40,0000,000 0,033 30,083 0,000 0,0000,000 0,0000,400 127,8790,000 4,000 0,000 0,000GARRIDO MORENO , JUAN ANTONIO 53,763                                                                              4,000 74,116 L13,2500,00035,0000,03340,000026003341R

40,0002,600 0,000 17,9200,000 0,0000,250 127,691CEBALLOS GARCIA , PEDRO 59,771                                                                              10,000 67,920 L21,0500,65017,9200,00040,000028554095D

24,6000,000 0,167 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,300 127,1982,400 0,000 0,000 0,000SIERRA CERDAN , MARIA JOSE 65,031                                                                              2,400 62,167 L0,00020,81035,0000,16728,800024268269A

40,0000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,650 126,1012,010 0,000 0,600 0,000ROLLAN IGLESIAS , JULIAN 48,491                                                                              2,610 77,610 L132,20019,89035,0000,00040,000074354433X

38,2500,500 2,516 5,255 0,000 0,0000,000 0,0002,450 125,7680,300 5,350 2,350 0,000PASTORIN RODRIGUEZ , JULIO 71,747                                                                              8,000 54,021 L6,7500,30011,8252,51638,250031225695K

40,0000,000 0,167 22,243 0,000 0,0000,000 0,0000,100 125,5220,500 0,000 0,075 0,000HAMED DUDDU , TAHIRI SAKINA 62,537                                                                              0,575 62,985 L0,0008,87035,0002,16740,000074654018C

31,8000,000 0,000 24,005 0,000 0,0000,000 0,0000,000 125,3730,000 0,000 0,000 0,000CASTILLO ESPINOSA , EMILIO 69,568                                                                              0,000 55,805 L3,0004,96535,0000,00031,800025573994H

23,3000,000 0,033 28,6050,000 0,0000,050 125,369FERNANDEZ BECERRA , ANTONIO 63,431                                                                              10,000 61,938 L10,60025,50034,4800,03323,300027534926Q

24,9000,000 0,148 24,000 0,150 0,0000,150 0,0000,000 125,2531,040 0,750 0,000 0,000GARCIA FUENTE , CARLOS ANGEL 74,265                                                                              1,940 50,988 L0,7506,12524,0000,14825,800009380464Y

18,0000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,500 0,0000,450 125,2490,750 0,200 0,400 0,000TEJEDA AGREDANO , JOSE FRANCISCO 70,899                                                                              1,350 54,350 L5,4506,75035,0000,00018,000030546263D

25,8000,000 0,387 30,203 0,000 0,0000,000 0,0000,500 125,0540,000 0,250 0,000 0,000GARCIA GONZALEZ , MANUEL RAFAEL 68,414                                                                              0,250 56,640 L1,4506,52533,9750,38725,800052576612S

17,4000,000 0,100 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,700 125,0300,750 0,050 0,000 0,000JIMENEZ RAYA , ANTONIO GABRIEL 71,730                                                                              0,800 53,300 L0,0508,92535,0000,10017,400023791071D

11,1000,000 0,167 35,000 0,150 0,0000,150 0,0000,975 124,7780,150 3,550 0,975 0,000GARCIA TORRECILLAS , JUAN MANUEL 73,686                                                                              4,825 51,092 L7,5002,39535,0000,16711,100034851083B

18,3000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0004,700 124,5394,800 0,800 2,000 0,000ALONSO MORALES , MARIA FILOMENA 63,639                                                                              7,600 60,900 L2,05015,88035,0000,00018,300023797365R

18,0000,000 5,094 35,0001,600 0,0000,300 124,471PARRILLA RUIZ , FRANCISCO MANUEL 56,377                                                                              10,000 68,094 L59,2000,00035,0005,09418,000018107918H

21,6000,200 0,094 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,500 124,3971,900 1,900 0,950 0,000LLAMAS FUENTES , RAFAEL 62,953                                                                              4,750 61,444 L1,90011,69035,0000,09421,600030790403G
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Relación Provisional de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:
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14,4000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0002,300 120,4956,250 1,300 0,000 0,000LOPEZ MARTIN , MARIA GADOR 63,545                                                                              7,550 56,950 LF18,3006,25035,0000,00014,700018109184L

11,7000,100 0,387 35,000 0,000 0,1000,000 0,0003,000 115,4842,235 0,000 2,000 0,000QUEROL GUTIERREZ , JOSE JAVIER 64,062                                                                              4,335 51,422 LF14,2505,35035,0000,38718,000045080542J

70Total Solicitantes: 
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Relación de aspirantes excluidos en el concurso oposición

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

Concurso:

25 de mayo de 200900047 2008 05 MEDICO DE FAMILIA SCCU

ABOLAFIA MONTES , MARIA LUISA 026021671T 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
CASTILLO WAGNER , ADOLFO 031255376D 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
COLORADO SAMPERE , FRANCISCO JAVIE 027326521Z 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
GARCIA ALANIS , MARIA ELENA 052286040W 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
GARCIA LOPEZ , NURIA 044430759A 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
GARCIA NU¥EZ , MANUEL 031254488H 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
GARCIA OLLOQUI , ANGEL 027316308J 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
GUTIERREZ TIRADO , CARLOS M 030483141E 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
LOPEZ BUSTELO , JUAN ANTONIO 075747271Z 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
MATEOS VAZQUEZ , ANGEL MANUEL 052270715H 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
MENA PARRA , DIEGO 023260984A 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
MORA ORDO¥EZ , MARIA BEGO¥A 074838670M 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
NIETO DE HARO , MARIA LOURDES 025661477D 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
ORTIGADO MATAMALA , OSCAR 003100230Z 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
OTERO URIBE , JOSE LUIS 044267386E 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
PE¥A CAPUZ , MARIA 034058014M 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
SEGURA ORTIZ , FELIPE 026000392L 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
SEVILLANO SANVICENTE , JOSE LUIS 024854994K 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
VILLEGAS PABLOS , MANUEL 044286306J 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
ZAMBRANA MORAL , RAFAEL 044579212Z 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO
ZUDAIRE FERNANDEZ , AMAYA 026228998M 02 - SUPERÓ LA FASE DE OPOSICIÓN Y NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO

21Total Candidatos: 
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0,0001,000 0,0000,300 59,088AGUAYO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 59,088                                                                              0,000 L0,5000,62535,0000,0007,500030549497T

0,3000,000 0,0000,050 64,512AGUILA QUIROS, DAVID DEL 64,512                                                                              0,000 L0,0000,60035,0000,3752,900044355439P

0,0000,000 0,0000,500 58,470AGUILAR BARCELO, JUDIT VICTORIA 58,470                                                                              0,000 L0,00015,87035,0000,06518,000025677323P

0,0000,000 0,00010,900 58,216AGUILAR CASAS, MANUEL JESUS 58,216                                                                              0,000 L0,95013,50035,0000,09719,200033372346J

0,0001,000 0,0006,200 61,450AGUILAR CRUZ, IVAN 61,450                                                                              0,000 L1,2500,00035,0000,3333,600074660237Y

0,0001,300 0,0002,700 57,921ALBARRACIN VILCHEZ, MARIA FRANCISCA 57,921                                                                              0,000 L0,05042,66522,0000,13326,400027536287C

0,0000,000 0,0000,000 61,059ALCAIDE GANTES, ALVARO ALEJO 61,059                                                                              0,000 L1,1501,20033,0500,03125,500025584227Q

0,0000,000 0,0000,000 55,024ALGABA MONTES, MARGARITA 55,024                                                                              0,000 L1,6500,00032,0750,06310,500050846902C

0,0000,000 0,0000,000 41,750ALONSO BELMONTE , EVA MARIA 41,750                                                                              0,000 L6,5000,00035,0000,09411,100034866590Q

36,4500,000 5,156 5,340 0,000 0,0000,600 0,0002,300 118,5260,000 56,500 0,000 0,000ALVAREZ BENITEZ , JUAN CARLOS 61,580                                                                              10,000 56,946 L56,50094,20035,0005,15640,000028669579X

0,2000,000 0,0000,000 54,200ALVELA DELGADO, SANTIAGO JESUS 54,200                                                                              0,000 L0,0000,65028,9450,06317,700035767282M

0,0000,000 0,0000,000 48,547AMORES FERNANDEZ, JERONIMO 48,547                                                                              0,000 L0,0000,40015,1750,00011,100006233341L

0,0000,000 0,0000,200 54,556ANGULO FLORENCIO, MARIA JOSE 54,556                                                                              0,000 L0,00012,55035,0000,03111,400028896158Q

0,0000,000 0,0000,000 52,431APARICIO CORNEJO, MIGUEL 52,431                                                                              0,000 L0,0000,0005,0005,03223,200032846540X

13,0000,200 0,344 35,000 0,000 0,1000,000 0,0004,200 113,9100,000 0,550 1,700 0,000APARICIO SANCHEZ , JULIO FRANCISCO 63,216                                                                              2,350 50,694 L1,9000,00035,0000,34420,800030470458N

0,0000,000 0,0000,050 38,375ARIAS MARTINEZ, EVA MARIA 38,375                                                                              0,000 L0,0000,06035,0002,06524,675031254414J

17,1000,000 0,032 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,050 123,2230,000 1,000 0,000 0,000BAENA GALLARDO , CANDIDO 70,091                                                                              1,000 53,132 L2,6500,75035,0000,03217,100031251106V

30,3000,000 5,156 26,025 0,000 0,0000,000 0,0000,525 122,2631,850 0,050 0,325 0,000BATALHA CAETANO , PAULA MARIA 58,557                                                                              2,225 63,706 L1,5005,28035,0005,15630,300029788233J

0,0001,300 0,0001,850 57,316BECERRA MAYOR, MARIA DEL MAR 57,316                                                                              0,000 L0,3500,75035,0002,2267,200045094429P

0,0001,300 0,0000,750 55,816BEDMAR MARCHANT, ALICIA 55,816                                                                              0,000 L1,0000,50035,0000,6673,600044295233Q

0,0000,000 0,0001,450 54,359BORRAS CERVERA, ANGELA 54,359                                                                              0,000 L0,2000,00035,0000,12917,125024876291C

0,0000,000 0,0000,000 66,379BRAVO MONGE, RAQUEL MARIA 66,379                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,22617,700034004039B

0,0000,000 0,0000,600 73,647CA¥ADA SUTIL, VERONICA 73,647                                                                              0,000 L0,3502,75035,0000,0897,500026035589A

0,0000,000 0,0000,350 66,007CA¥ADAS ESPINOSA, FRANCISCO JOSE 66,007                                                                              0,000 L0,8500,00033,4500,4676,900080147472Q

0,0000,000 0,0001,300 64,832CA¥ETE MU¥OZ, ANTONIO 64,832                                                                              0,000 L0,0000,00016,2700,0311,675034027336D

0,0000,000 0,0008,100 55,463CALDERON CASERO, MARIA D LOS ANG 55,463                                                                              0,000 L0,0502,07535,0000,0317,800026028529G

0,2003,000 0,0004,150 57,979CALVO RODRIGUEZ, RAFAEL 57,979                                                                              0,000 L1,70028,80033,4100,09418,000030547784N

0,0000,000 0,0000,150 49,750CANCHAYA IGLESIAS, LUDWIG 49,750                                                                              0,000 L2,6003,10035,0000,0378,100009320692B

0,0000,000 0,0000,100 59,046CANDEL FABREGAS, JESUS 59,046                                                                              0,000 L1,1502,92530,7500,4007,200074649512E

40,0000,500 0,000 19,200 0,000 0,5000,000 0,0002,000 123,1531,650 0,750 1,050 0,000CAPILLA RONCERO , MILAGROS 60,003                                                                              3,950 63,150 L5,7007,47526,6900,00040,000028687440T

20,7000,000 0,233 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,900 121,0701,250 0,400 0,350 0,000CARDONA GARRIDO , SILVIA M CRUZ 63,137                                                                              2,000 57,933 L0,40037,50035,0000,23335,400024249154R

14,7000,000 0,133 35,000 0,500 0,0000,500 0,0000,800 118,4830,000 0,800 0,450 0,000CARMONA MOLINA , MARIA PAZ 66,900                                                                              1,750 51,583 L0,8009,45035,0002,13314,700024275132N

0,0000,000 0,0001,450 77,439CARPIO MU¥OZ, VERONICA 77,439                                                                              0,000 L5,0500,00010,5700,18824,600029046807S

0,0000,000 0,0000,000 62,582CASADO TERRONES, ESTER 62,582                                                                              0,000 L0,0508,50035,0000,03316,500026019921K
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0,0001,000 0,0000,700 64,310CASTILLO BARRERA , JULIA CRISTINA 64,310                                                                              0,000 L0,2000,00035,0000,15613,800052224740C

0,0000,000 0,0000,000 57,300CASTILLO BENZO, MANUEL ALEJANDR 57,300                                                                              0,000 L0,0000,00029,3500,0000,300025695992R

30,1000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,050 123,4144,395 1,000 0,900 0,000COBOS LOPEZ , JUAN EDUARDO 52,019                                                                              6,295 71,395 L85,80042,67535,0000,00030,100024246972G

27,0000,000 0,125 32,835 0,000 0,0000,000 0,0001,050 121,8040,000 0,000 0,550 0,000COMINO GARCIA , ANA MARIA 61,294                                                                              0,550 60,510 L0,00022,77535,0000,12527,000030525123Y

0,0000,000 0,0001,200 61,111CORREA ROSALES, MARIA ISABEL 61,111                                                                              0,000 L0,1503,45035,0000,58115,900027344298N

15,9000,000 0,219 35,000 0,000 0,0000,500 0,0000,800 117,6320,300 1,050 0,075 0,000COTA MEDINA , JOSE JAVIER 65,088                                                                              1,425 52,544 L15,3506,09035,0000,21916,100030530986G

0,0001,000 0,0000,650 54,460DE LA TORRE CASTILLO, OLGA MARIA 54,460                                                                              0,000 L4,0003,60034,7050,25014,100030796630K

0,0001,000 0,0000,100 64,812DE PRADO LOPEZ, MARIA FRANCISCA 64,812                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,1363,600030949192R

0,2006,100 0,0004,150 57,195DEL TORO LOPEZ, MARIA DOLORES 57,195                                                                              0,000 L43,9501,25035,0006,2504,737044220428F

0,0000,000 0,0000,600 55,801DELGADO GARCIA, FATIMA 55,801                                                                              0,000 L2,4001,38035,0000,06323,700027315542Y

16,9000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,050 120,8262,100 0,000 0,000 0,000DIAZ ALMAGRO , EVA MARIA 66,826                                                                              2,100 54,000 L0,30015,10535,0002,00016,900030545623J

18,7500,000 0,156 5,925 0,000 0,0000,000 0,0000,600 104,0980,000 32,100 0,400 0,000DIMENT OSTOS , RAFAEL 69,267                                                                              10,000 34,831 L32,1000,00031,8050,15618,750027294357G

0,1000,000 0,0002,850 56,421DORMIDO SANCHEZ, MONICA 56,421                                                                              0,000 L0,1000,00035,0000,12911,200031686372P

0,0000,000 0,0000,300 56,474ESCAMILLA GARRIDO, ANTONIO 56,474                                                                              0,000 L0,70034,78035,0000,22610,200025093182K

19,5000,300 0,300 35,000 0,000 0,0000,500 0,0000,000 123,6740,800 0,000 0,000 0,000ESCOBAR MORA-FIGUEROA , MERCEDES 68,074                                                                              0,800 55,600 L0,0006,50035,0000,30019,500024131338Z

0,0000,000 0,0000,900 68,485ESQUINAS NADALES, MARIA TERESA 68,485                                                                              0,000 L6,0006,46513,6400,03214,625025086338P

0,0000,000 0,0000,000 62,099ESTEVA ROSADO, MARIA 62,099                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,3000,000044290346M

18,0000,000 0,033 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,850 118,2560,450 0,100 0,275 0,000FERNANDEZ ALCALA , CESAREO 64,398                                                                              0,825 53,858 L7,00010,01035,0004,03319,650052585423V

21,9000,000 0,063 27,345 0,000 0,0000,000 0,0000,300 122,0250,000 3,950 0,000 0,000FERNANDEZ MUÑOZ , ISRAEL DAVID 68,767                                                                              3,950 53,258 L14,7500,00035,0000,06322,450052286133A

0,0000,000 0,0000,000 63,958FERNANDEZ VARGAS, DANIEL 63,958                                                                              0,000 L0,1000,00035,0000,45221,600053691959T

25,8000,000 0,000 10,593 0,000 0,0000,000 0,0000,025 93,7160,000 0,600 0,025 0,000FERRER FRIAS , MARIA DEL MAR 56,698                                                                              0,625 37,018 L12,8500,00035,0000,00025,800024213250T

0,0001,000 0,0000,300 60,168FERRER SERRANO, DOLORES 60,168                                                                              0,000 L1,00012,60035,0000,2670,300074680790C

0,0000,000 0,0000,200 49,765FLORES GUTIERREZ, JOSE MARIA 49,765                                                                              0,000 L2,5000,81015,6552,27631,500024822002B

20,3000,000 0,033 30,910 0,000 0,0000,000 0,0000,000 114,3951,050 0,000 0,000 0,000FONTECHA OLID , MARIA DOLORES 62,102                                                                              1,050 52,293 L0,5007,12535,0002,03320,300026015915V

0,0000,000 0,0000,000 48,792FRANCO CALDERON, MARIA ANTONIA 48,792                                                                              0,000 L0,0000,15035,0000,06517,700031678719Z

0,0000,000 0,0000,000 54,085FRANCO GARCIA, JOSE MARIA 54,085                                                                              0,000 L7,85063,7153,0000,03113,600028568313J

0,0000,000 0,0000,000 44,920GALAN ALCON, GONZALO OCTAVIO 44,920                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,06725,200052321818S

28,5250,000 0,063 13,175 0,000 0,0000,000 0,0002,800 121,8670,945 50,100 2,800 0,000GALLARDO BAUTISTA , JOSE 70,104                                                                              10,000 51,763 L50,1000,94535,0000,06328,800028892046K

0,0000,000 0,0000,000 60,529GALVEZ SAN ROMAN, JOSE LUIS 60,529                                                                              0,000 L42,0000,00024,0000,12924,300025106732R

0,0000,000 0,0000,400 58,011GALVEZ SANTIAGO, GERMAN 58,011                                                                              0,000 L0,1500,00035,0000,0330,300074645946K

0,0000,000 0,0000,000 67,022GARCIA DELGADO, MONICA MARIA 67,022                                                                              0,000 L0,25012,37534,3750,1256,900044205177M

0,0000,500 0,0000,000 58,129GARCIA MARTINEZ, LUIS RAFAEL 58,129                                                                              0,000 L0,0006,60035,0000,0860,600030952372F

0,0000,000 0,0000,300 59,040GARCIA RUBIO, ROSA MARIA 59,040                                                                              0,000 L0,0002,61035,0000,00014,400027311572S

0,0000,500 0,0000,250 58,444GARCIA SERRANO, MARIA DEL CARME 58,444                                                                              0,000 L17,0000,00035,0000,12514,025028482222B
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0,0000,000 0,0000,000 64,466GARRIDO PE¥A , TRINIDAD 64,466                                                                              0,000 L2,4505,05035,0000,16711,100053706399L

0,0000,000 0,0000,200 62,955GODOY RODRIGUEZ, PATRICIA 62,955                                                                              0,000 L2,6003,36535,0000,1336,900044295048S

0,0000,000 0,0000,300 67,103GOMEZ RODRIGUEZ, LAURA 67,103                                                                              0,000 L0,00016,45035,0000,3556,200025661999W

0,0000,000 0,0000,000 48,736GONZALEZ AURIOLES FERNANDEZ, ENRIQUE 48,736                                                                              0,000 L0,00028,0650,0000,00040,000024135431J

0,0000,000 0,0000,250 56,483GRANADOS LAGUNA, ENCARNACION 56,483                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,4380,300074671424S

0,0000,000 0,0000,000 122,444GRANERO LOPEZ , MARIA VICTORIA 77,106                                                                              45,338 L1,0000,00035,0000,33310,800026491137J

0,0000,000 0,0000,200 55,865GUERRERO CAUQUI, ROSARIO 55,865                                                                              0,000 L0,0000,00035,0005,03318,000031637981D

0,0000,000 0,0000,600 52,875GUILLEN MALDONADO, MARIA SOLEDAD 52,875                                                                              0,000 L0,0500,00035,0000,1330,900075234251D

0,0000,000 0,0000,000 55,435GUIRADO GRANADOS, ESTHER MARIA 55,435                                                                              0,000 L0,00035,25035,0000,0317,200045580553G

0,0000,000 0,0001,200 69,187HIDALGO NATERA, ALFONSO 69,187                                                                              0,000 L0,7502,12520,6800,1611,775033394488Y

27,3500,000 5,094 8,215 0,000 0,0000,000 0,0000,200 117,8674,350 0,100 0,000 0,000IBAÑEZ HERRERA , JOSE MARIA 72,758                                                                              4,450 45,109 L6,55024,61518,6155,09427,350031635280E

0,0000,000 0,0000,600 67,886IGLESIAS RODRIGUEZ AGUILAR, TOMAS PABLO 67,886                                                                              0,000 L0,0000,60035,0000,2333,600074652023A

0,0000,500 0,0000,150 106,030JARA MORENO , MERCEDES 59,030                                                                              47,000 L6,9000,00021,2500,00036,500031234906D

0,0000,000 0,0000,600 64,495JIMENA LOPEZ, ANA MARIA 64,495                                                                              0,000 L0,0001,50035,0000,2263,900044580907F

0,0000,000 0,0000,200 66,445JIMENEZ AGUILAR, AGUEDA MARIA 66,445                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,1566,900030943758H

0,0000,000 0,0005,750 53,394JIMENEZ BAENA, DOLORES 53,394                                                                              0,000 L0,0500,35035,0000,06714,100026222485R

0,0001,000 0,0001,200 63,822JIMENEZ LOPEZ, EDUARDO 63,822                                                                              0,000 L0,1000,00028,1750,18814,700028765670F

40,0000,000 0,033 1,425 0,000 0,0000,000 0,0003,500 91,7830,000 0,050 0,000 0,000JIMENEZ PADILLA , MARTIN 50,275                                                                              0,050 41,508 L3,1000,00035,0001,00040,000033930966D

0,0000,000 0,0000,100 57,983JIMENEZ PARRAS, MARTA 57,983                                                                              0,000 L1,0002,45035,0000,1005,575026029282K

0,0000,000 0,0001,000 110,738JULIA FLORES , JUAN JOSE 64,716                                                                              46,022 L4,6000,06032,9501,00018,625052313395X

0,0000,000 0,0000,000 43,750LAGARES SANTANA, ENRIQUE 43,750                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,2003,900074835272B

0,0000,000 0,0000,000 47,500LARA CACHINERO, PEDRO 47,500                                                                              0,000 L0,5000,00025,6300,0003,300030837857D

16,5000,000 0,094 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,900 123,8115,025 1,300 0,000 0,000LERMA DORADO , FRANCISCO JAVIER 65,892                                                                              6,325 57,919 L1,3006,37535,0000,09417,400028896697A

0,0000,000 0,0002,650 56,312LOPEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 56,312                                                                              0,000 L0,1500,57035,0000,10020,400026216038V

16,6000,000 0,063 35,000 0,000 0,0000,300 0,0001,850 123,0610,000 0,150 0,100 0,000LOPEZ HERRERO , FERNANDO 71,148                                                                              0,250 51,913 L0,1500,00035,0000,06328,200028907554G

20,7000,000 0,156 25,500 0,000 0,0000,000 0,0000,125 108,0230,900 0,250 0,125 0,000LUCAS RAMOS , MIGUEL 60,392                                                                              1,275 47,631 L7,5509,00035,0002,15621,900052267985W

0,0000,000 0,0000,200 65,728LUCCHINI LEIVA, JOSE RAUL 65,728                                                                              0,000 L0,0000,45035,0000,00017,700076897957X

20,4000,000 0,067 27,340 0,000 0,0000,000 0,0000,000 106,8880,000 0,500 0,000 0,000MALDONADO CAMBIL , MARIA DEL CARMEN 58,581                                                                              0,500 48,307 L0,5000,00027,3400,06739,900029084348C

0,0000,000 0,0000,000 70,011MALDONADO PEREZ, MARIA ESTER 70,011                                                                              0,000 L0,0001,83035,0000,1009,600031848366J

0,0000,000 0,0001,350 123,992MALDONADO SANTIAGO , ANA MARIA 57,625                                                                              66,367 L3,75028,62535,0000,06721,300018108521T

21,6000,000 0,094 26,365 0,000 0,0000,000 0,0000,000 123,0040,300 0,550 0,000 0,000MARTIN SANTANA , JESUS 74,095                                                                              0,850 48,909 L1,0503,95035,0000,09421,600044201651K

0,8000,000 0,0000,100 49,782MARTINEZ CA¥AMERO, ANTONIO JOSE 49,782                                                                              0,000 L0,9500,72021,4350,10037,500025991559H

0,0000,000 0,0003,600 63,006MARTINEZ ESPIN, M.LOURDES 63,006                                                                              0,000 L0,00018,22522,0000,0673,600044265805M

24,6000,000 0,000 32,650 0,000 0,0000,300 0,0000,600 116,3961,950 0,550 0,000 0,000MARTINEZ FERNANDEZ , JOSE LUIS 56,646                                                                              2,500 59,750 L3,05017,30035,0006,00025,950026016138X
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9,9000,000 0,094 4,250 0,000 0,0000,000 0,0002,550 94,5730,000 17,000 0,900 0,000MARTINEZ PEREZ , MARIA OLGA 70,329                                                                              10,000 24,244 L23,6000,00034,6800,09413,900034031824N

33,0000,000 0,100 26,300 0,000 0,0000,000 0,0000,200 122,2881,200 0,000 0,000 0,000MARTINEZ TRILLO , FRANCISCA DOLORES 61,688                                                                              1,200 60,600 L2,50025,58535,0000,10033,000026465653J

0,0000,000 0,0000,050 64,464MATA SANCHEZ , ISABEL 64,464                                                                              0,000 L0,0004,57035,0004,06314,700079221231P

0,0000,000 0,0000,150 68,583MESA RAMOS, RAFAEL GUSTAVO 68,583                                                                              0,000 L0,0000,22535,0000,19418,600025087638C

0,0000,000 0,0000,150 50,737MESTANZA AVILA, VIRGINIA 50,737                                                                              0,000 L0,1004,70035,0000,00022,300025667676K

0,0000,000 0,0000,200 37,625MOLINA SANCHEZ, BERTA 37,625                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,03118,000028912487S

0,0000,000 0,0000,000 57,037MORAL MERCHAN, MARIA CRISTINA 57,037                                                                              0,000 L0,00011,17535,0000,25810,500025672831R

0,0000,000 0,0000,000 49,631MORALES MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 49,631                                                                              0,000 L0,0501,54519,2650,00029,000027261816P

0,1000,000 0,0000,000 70,975MORENO AGUILAR, MARIA JOSE 70,975                                                                              0,000 L10,4000,30035,0000,0313,600044215513Z

0,0000,000 0,0000,900 35,750MORENO ARILLO, MARIA DEL CARME 35,750                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,06516,250031671124D

0,1000,000 0,0000,000 63,884MORENO-CHAPARRO SANCHEZ, MARCOS MANUEL 63,884                                                                              0,000 L9,5500,30035,0000,2817,500027319452Y

0,0000,000 0,0000,000 57,321MUGICA MERINO, IVAN 57,321                                                                              0,000 L0,0000,00035,0001,5407,800053743080S

0,0000,000 0,0000,150 57,484MU¥OZ CA¥ETE, JUAN LUIS 57,484                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,28120,100034029559R

0,0001,000 0,0000,600 69,207MU¥OZ LARA, FRANCISCA 69,207                                                                              0,000 L0,2500,00035,0000,2587,200074822197T

0,0000,000 0,0000,000 63,258MU¥OZ SIERRA, JAIRO 63,258                                                                              0,000 L0,10011,17535,0000,2006,925020258519G

0,0000,000 0,0000,000 56,971NAVIO POUSSIVERT, MARIA EUGENIA 56,971                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,0007,200026023815M

33,0750,500 0,000 14,240 0,000 0,5000,000 0,0001,500 104,31511,925 0,450 1,150 0,000NOGUES HERRERO , MIGUEL 47,000                                                                              10,000 57,315 L2,95024,76534,8450,00040,000025052583V

0,0000,000 0,0000,450 64,299NU¥EZ CORDON, JUAN CARLOS 64,299                                                                              0,000 L5,3500,0007,6850,0000,000028884458T

0,0000,000 0,0000,000 47,125NU¥EZ RASTROLLO, JULIA 47,125                                                                              0,000 L20,25037,2308,7600,06316,600008828373F

0,0001,000 0,0000,450 112,994NUÑEZ CHIA , ALBERTO 66,544                                                                              46,450 L0,6505,85035,0002,03212,300025689870C

0,0000,000 0,0000,000 59,175OCETE BURGOS, GEMA 59,175                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,3935,100044582147M

0,0000,000 0,0000,600 61,713OLMEDO SANCHEZ, EULALIA 61,713                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,2333,300074646489N

14,4000,000 0,000 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,000 115,7310,000 0,550 0,000 0,000ORTEGA MARTOS , FRANCISCO 65,781                                                                              0,550 49,950 L23,5000,00035,0000,00014,400029186117Z

0,0000,000 0,0000,600 54,390OTEGUI CALVO, ALEJANDRO 54,390                                                                              0,000 L0,0500,40035,0000,03410,800014604339Y

0,0000,000 0,0000,200 123,073OUTON PERLA , PAULA 61,673                                                                              61,400 L0,05015,12035,0000,10017,400008917587G

19,7250,000 0,344 27,400 0,000 0,0000,000 0,0000,000 121,4490,000 0,300 0,000 0,000OVIEDO GARCIA , ALBERTO ANGEL 73,680                                                                              0,300 47,769 L4,6500,00033,3500,34419,725052237325R

0,0000,000 0,0000,200 57,793OYONARTE ALCALA, ALVARO 57,793                                                                              0,000 L0,05014,92535,0000,26714,400018107676Y

0,0000,000 0,0001,950 52,250PALACIOS GOMEZ, CARLOS 52,250                                                                              0,000 L2,5000,45035,0000,00013,800029754403Q

0,0000,000 0,0000,450 60,137PASCUAL VERGARA, ANTONIO 60,137                                                                              0,000 L0,5503,12016,7200,25818,900033352450N

39,4750,000 0,394 4,455 0,000 0,0000,000 0,0000,000 112,22612,105 0,200 0,000 0,000PELAEZ CABRERA , RAFAEL 57,902                                                                              10,000 54,324 L1,20034,96527,1350,39439,475030445397K

15,9000,000 5,033 34,560 0,650 0,0000,650 0,0002,100 122,1780,900 0,800 1,200 0,000PEÑA SANCHEZ , MANUEL 63,135                                                                              3,550 59,043 L0,80020,37535,0005,03315,900024254610Y

13,8000,100 0,133 29,810 0,000 0,1000,000 0,0000,650 110,1760,000 0,350 0,300 0,000PEREZ CEA PONCE , ERNESTO 65,683                                                                              0,750 44,493 L0,3500,00035,0000,13325,200033380006Z

0,0000,000 0,0000,000 51,288PEREZ GOMEZ, SUSANA 51,288                                                                              0,000 L0,0001,20015,0000,00026,300029772632Y

0,0001,000 0,0000,200 59,793PEREZ ORTIZ, ENRIQUE JESUS 59,793                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,1330,300074717289H
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27,6750,000 0,313 10,500 0,000 0,0000,000 0,0002,400 113,7110,000 50,000 0,000 0,000PERIS GARCIA , CARMEN 65,223                                                                              10,000 48,488 L50,6000,00035,0000,45531,800027302797A

0,0001,000 0,0000,200 60,412PINO MERLO, GUADALUPE 60,412                                                                              0,000 L0,00016,20035,0000,10015,900023795056S

29,2000,000 0,033 3,280 0,000 0,0000,000 0,0000,000 118,6360,000 15,250 0,000 0,000PIÑA CACHADIÑA , JUAN MANUEL 76,123                                                                              10,000 42,513 L15,2500,00019,3301,00029,200031841820E

24,9000,000 0,031 24,425 0,000 0,0000,000 0,0001,000 112,9820,000 0,550 0,950 0,000POLONIO SAEZ , JOSE ALEJANDRO 62,126                                                                              1,500 50,856 L3,0500,00035,0000,03130,300034038464M

0,0000,000 0,0000,000 61,121PORTERO NARANJO, MARIA DEL SOL 61,121                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,0316,600052488572L

0,1002,500 0,0000,000 66,099PORTILLO CANO, MARIA DEL MAR 66,099                                                                              0,000 L15,5000,00024,0000,03112,900027316384C

0,0000,650 0,0001,375 61,317PUCHAES MANCHON, CAROLA MARIA 61,317                                                                              0,000 L0,5000,00018,9050,1581,375033499718B

0,0000,000 0,0000,200 54,625QUERO ESPINOSA, FRANCISCO DE BO 54,625                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,1823,600030946954V

0,0000,000 0,0000,150 55,761QUERO REBOUL, LUIS 55,761                                                                              0,000 L0,1000,00035,0000,0310,300045656832S

0,0000,000 0,0000,000 56,125QUI¥ONERO HERNANDEZ, CARLOS JOSE 56,125                                                                              0,000 L1,5500,00035,0000,03222,200031338183Q

18,9000,000 0,100 26,695 0,000 0,0000,000 0,0000,700 105,2960,000 0,050 0,125 0,000RAMIREZ BARBA , MARIA JOSE 59,426                                                                              0,175 45,870 L16,5500,00035,0005,09430,000034026191Z

22,8000,000 0,033 16,350 0,000 0,0000,000 0,0000,200 93,4640,750 0,000 0,000 0,000RAMIREZ CASTILLO , ANTONIO 53,531                                                                              0,750 39,933 L0,00046,00035,0002,03340,000024139994E

0,0000,000 0,0000,000 71,665RAMIREZ CRUZ, JUAN ANTONIO 71,665                                                                              0,000 L0,0005,29535,0000,06310,500030815238E

0,0000,000 0,0000,000 61,938RAMIREZ LOZANO, JOSE ANTONIO 61,938                                                                              0,000 L0,2003,12535,0000,28118,000052483883E

0,0000,000 0,0000,350 58,023REINA LORA, VERONICA 58,023                                                                              0,000 L0,0000,35035,0000,1883,900044962868F

0,0000,000 0,0000,100 48,255REYES GARCIA, MARIA EUGENIA 48,255                                                                              0,000 L0,0000,22535,0000,19410,800025708379Z

31,5000,000 0,000 9,200 0,000 0,0000,000 0,0000,000 98,5340,450 0,200 0,000 0,000REYES PARRA , FRANCISCO MANUEL 57,184                                                                              0,650 41,350 L2,0002,10035,0000,00031,800032036853S

0,0000,000 0,0000,000 45,795ROANES PORTA, MARIA AFRICA 45,795                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,09711,130052576788F

0,1001,000 0,0000,000 45,750RODRIGUEZ DE LA BORBOLL ARTACHO, MARIA CONSUELO 45,750                                                                              0,000 L0,2000,00035,0000,3136,000053271232N

0,0000,000 0,0000,000 59,773RODRIGUEZ DE LA ROSA, LAURA 59,773                                                                              0,000 L0,5000,00035,0000,0940,300044233558G

0,0000,000 0,0000,000 59,120RODRIGUEZ LOPEZ, SONIA 59,120                                                                              0,000 L0,20012,20032,0050,1850,300029799412Z

0,0000,000 0,0000,100 72,701RODRIGUEZ MARTIN, VERONICA 72,701                                                                              0,000 L0,2000,00035,0000,1258,400044200831Y

0,0000,000 0,0000,050 64,527RODRIGUEZ VIVAS , CARMEN 64,527                                                                              0,000 L0,00030,46526,0000,1619,300025663388B

25,5000,000 0,033 33,075 0,000 0,0000,000 0,0005,700 118,3180,000 0,050 0,100 0,000ROJAS NAVAS , MARIA DEL CARMEN 59,560                                                                              0,150 58,758 L167,3000,00035,0000,03325,800024180617G

0,0000,000 0,0000,200 66,016ROSA UBEDA, FRANCISCO JOSE 66,016                                                                              0,000 L0,3003,95035,0000,2340,300030829691P

0,0000,000 0,0002,550 58,698RUIZ COBOS, BEATRIZ 58,698                                                                              0,000 L0,6000,00035,0000,36721,600044250607X

25,8750,000 0,600 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,000 117,6750,000 0,200 0,000 0,000RUZ LEGAZA , MANUEL 56,000                                                                              0,200 61,675 L37,1000,00035,0000,60025,875024232632Q

0,0000,000 0,0000,000 70,612SAENZ DE STA MARIA RODRIGUEZ, ANA MARIA 70,612                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,3442,600005410874D

0,0000,000 0,0000,000 57,140SAGARRA LOZANO, ANA MARIA 57,140                                                                              0,000 L0,0001,20029,6802,00022,500031255115R

0,0000,000 0,0000,000 63,257SALIDO MOTA, MANUEL 63,257                                                                              0,000 L0,3500,70035,0000,12910,800033397793E

0,0000,500 0,0000,000 65,543SANCHEZ CANTO, ALEJANDRO 65,543                                                                              0,000 L0,0002,16535,0000,0313,000028751112P

0,0001,400 0,0002,100 72,876SANCHEZ RODRIGUEZ, INMACULADA 72,876                                                                              0,000 L1,9504,02529,1050,1880,600044223436W

0,0000,000 0,0000,000 55,366SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 55,366                                                                              0,000 L0,0000,00025,1500,0323,600033358832T

0,0000,000 0,0000,150 50,783SANCHEZ RUIZ, EUGENIO JOSE 50,783                                                                              0,000 L0,0000,37535,0000,00024,000026475699P
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Relación Provisional de aspirantes que no superan el concurso oposiciónConcurso:
25 de mayo de 200900047 2008 05 MEDICO DE FAMILIA SCCU

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 TOTAL F. SEL. F. CON. TURNO91 98765432

0,0000,000 0,0000,200 61,104VALIENTE CANDON, REBECA 61,104                                                                              0,000 L8,2500,00020,4200,06519,875031336643V

0,0000,450 0,0000,000 116,435VERGARA CARRASCO , NIEVES 62,794                                                                              53,641 L0,1505,85035,0000,06319,528029042821P

0,0000,500 0,0000,000 63,567VERGARA PEREZ, SANTIAGO 63,567                                                                              0,000 L0,0000,00035,0000,1000,000076145957H

0,0000,000 0,0000,100 57,229VILCHES CRUZ, MARIA DE LAS NI 57,229                                                                              0,000 L0,0000,00035,0001,0000,300045292731G

0,0000,000 0,0000,050 68,999VILLAGRAN PEREZ, SERGIO ANTONIO 68,999                                                                              0,000 L0,0001,50035,0000,3086,900044047248V

0,0000,000 0,0000,000 36,750VILLAR CUADRI, CARMEN 36,750                                                                              0,000 L0,0003,00012,2750,03121,900028689795D

0,1000,500 0,0000,300 114,328WONG CERVANTES , PAMELA 55,186                                                                              59,142 L16,1500,00035,0002,16721,125024268568A

177Total Solicitantes: 
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